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Medclair stärker sin position i Frankrike – 
genombrottsorder inom återvinning
Medclair expanderar nu på den franska marknaden med en order från det franska 
bolaget Denat Environnement, inom segmentet för industriell återvinning. Affären 
markerar startskottet för expansion på en av bolagets viktigaste marknader.

Ordern är värderad till 900 000 kr och avser Medclairs mobila lösning för destruktion av restgaser 
från kasserade lustgasflaskor. Kunden, franska Denat Environnement, är specialiserad på 
återvinning av tryckbehållare vid sin anläggning i  Genom installationen, som Teting-sur-Nied.
planeras till första kvartalet, kan bolaget nu hantera gasflaskor på ett klimatsäkert sätt och 
reducera utsläppen med cirka 170 ton CO2 per år. 

"A new solution to Nitrous oxide canister waste handling has entered France, Denat 
Environnement delivers safe, compliant, and environmentally responsible treatment 
solutions, in partnership with  leading N#O decomposition technology.”, säger Medclair’s
Quentin Dillar, Denat Environnement. 

Frankrike utgör en prioriterad marknad med betydande potential för Medclairs hela 
produktportfölj. Bolaget bedömer att det finns goda möjligheter att replikera framgångar från 
andra geografiska marknader och etablera sin teknik på den franska marknaden inom 
återvinningssegmentet. Genom denna första referensaffär skapas en stabil plattform för vidare 
tillväxt inom såväl den franska återvinningssektorn som andra kundgrupper. 

”Detta är en strategiskt mycket viktig affär för oss. Att säkra den första enheten på en ny 
huvudmarknad är ofta det svåraste steget i en expansionsfas och vi betraktar denna order 
som en avgörande dörröppnare för det franska återvinningssegmentet”, kommenterar Jonas 
Lundh, VD för Medclair. 

Jonas Lundh
VD
Medclair AB

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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